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Wicemarszałek Krzysztof Grabowski – \"Zasłużony dla Samorządu
Rolniczego\"

Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski został wyróżniony brązową odznaką
„Zasłużony dla Samorządu Rolniczego”, nadawaną przez Krajową Radę Izb Rolniczych. Odznakę podczas
posiedzenia Rady Powiatowej Wielkopolskiej Izby Rolniczej w Krotoszynie wręczył Prezes Wielkopolskiej
Izby Rolniczej, Mieczysław Łuczak oraz Przewodniczący Rady Powiatowej Wielkopolskiej Izby Rolniczej w
Krotoszynie Sławomir Szyszka. 

Posiedzenie Rady Powiatowej Wielkopolskiej Izby Rolniczej w Krotoszynie zostało zorganizowane z
inicjatywy przewodniczącego Rady, Sławomira Szyszki i zgromadziło przedstawicieli samorządu
rolniczego oraz środowiska rolniczego z całego powiatu. Podczas spotkania odbyło się uroczyste
wręczenie Brązowej Odznaki „Zasłużony dla Samorządu Rolniczego” Wicemarszałkowi Województwa
Wielkopolskiego Krzysztofowi Grabowskiemu. Odznaczenie, przyznane przez Krajową Radę Izb
Rolniczych, stanowi wyraz uznania za wieloletnią współpracę z samorządem rolniczym oraz
zaangażowanie w działania na rzecz rozwoju wielkopolskiego rolnictwa i obszarów wiejskich. Wyróżnienie
wręczyli Prezes Wielkopolskiej Izby Rolniczej Mieczysław Łuczak i Przewodniczący Rady Powiatowej
Wielkopolskiej Izby Rolniczej w Krotoszynie Sławomir Szyszka. Podczas wręczenia Prezes Wielkopolskiej
WIR Mieczysław Łuczak szczególnie dziękował za współpracę podkreślając silne zaangażowanie Pana
Wicemarszałka w sprawy rolnictwa i wielkopolskiej wsi gratulując otrzymanego odznaczenia.

- Otrzymane odznaczenie jest dla mnie ogromnym wyróżnieniem i potwierdzeniem dobrej i skutecznej
współpracy pomiędzy samorządem a środowiskiem rolniczym. Traktuję je jako wyraz zaufania oraz
motywację do dalszej pracy na rzecz rozwoju obszarów wiejskich i rolnictwa w Wielkopolsce.
Reprezentując Samorząd Województwa Wielkopolskiego cały czas podkreślam, że rolnictwo Regionu
należy do „elity” europejskiego i światowego rolnictwa, dzięki wielu dekadom inwestycji, innowacjom i
odważnym decyzjom. To zaszczyt współpracować z wieloma instytucjami rolniczymi oraz samymi
rolnikami osiągającymi coraz lepsze wyniki. Samorząd rolniczy od 30 lat jest nieodłączną częścią  dialogu
pomiędzy rolnikami a administracją publiczną w wielu sprawach, dlatego szczególnie dziękuję za to
wyróżnienie   – powiedział Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego, Przewodniczący Wielkopolskiej
Rady Rolniczej Krzysztof Grabowski.

Posiedzenie Powiatowej Rady było okazją do omówienia aktualnej sytuacji  w rolnictwie, w tym
najważniejsze problemy, z jakimi na co dzień mierzą się rolnicy. Dyskusja dotyczyła m.in. sytuacji
ekonomicznej produkcji rolnej, aktualnej sytuacji pogodowej w województwie, zmian w przepisach oraz
wyzwań stojących przed gospodarstwami rolnymi, w tym z umową MERCOSUR. Kolejnym ważnym
tematem dyskusji było podsumowanie 30-lecia funkcjonowania Samorządu Rolniczego w Polsce.
Uczestnicy posiedzenia podkreślili ważną rolę izb rolniczych w reprezentowaniu interesów rolników,
inicjowaniu działań wspierających rozwój wsi oraz współpracy z administracją samorządową i rządową.
Podkreślano także wagę dalszego wzmacniania dialogu i partnerstwa pomiędzy samorządem
województwa i samorządem rolniczym, w sytuacji wielu napięć w całej branży.  Udział Wicemarszałka
Krzysztofa Grabowskiego w posiedzeniu Rady Powiatowej WIR był okazją do bezpośrednich rozmów z
przedstawicielami środowiska rolniczego oraz potwierdzenia gotowości do dalszej współpracy na rzecz
zrównoważonego rozwoju wielkopolskiego rolnictwa.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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